
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

 О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 
образования «Камбарский район» от 31 марта 2021 года № 322 «Об утверждении 

состава Общественного Совета муниципального образования «Камбарский 
район» 

 Принято Камбарским 

районным Советом депутатов                                              02 февраля 2022 года  

 

В соответствии со статьей 8 положения об Общественном совете муниципального 
образования «Камбарский район», утвержденного решением Совета депутатов 
муници-пального образования «Камбарский район» от 01.03.2010г. № 288, Совет 
депутатов муниципального образования « Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики» 

Р Е Ш А Е Т : 

Внести в состав Общественного Совета муниципального образования 
«Камбарский район» , утвержденного   решением Совета депутатов 
муниципального образования «Кам-барский район» от 31 марта 2021 года № 322, 
следующие изменения: 

1. Вывести из состава Общественного совета: 

- Ижболдину Елизавету Моисеевну – депутата Совета депутатов   муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 
предложенную в состав Общественного Совета Главой муниципального 
образования «Камбарский район». 

  

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                         Е.М. Ижболдина    
  

Глава муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                  А.Н. Галанов    
 



  

г.Камбарка Камбарский район 

от 02 февраля 2022 года 

№ 96 
 


